

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Dispensa por Limite	Número: 831	Processo: 1464/2025
Condição de Pagamento: à vista após entrega		
Validade da Proposta:		
Prazo de Execução: Imediato		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
516	CONSTRUZENI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E TRANSPORTES LTDA	03.787.992/0001-37

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	1	1,0000	UNIDADE	TUBO PVC SOLDÁVEL			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
516 - CONSTRUZENI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E TR			69,9000	1,0000	69,90		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	2	1,0000	UNIDADE	CAIXA DE SOBREPOR PARA 03 MÓDULOS			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
516 - CONSTRUZENI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E TR			16,9000	1,0000	16,90		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	3	2,0000	UNIDADE	MODULO TOM 2P + T 20A 250V			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
516 - CONSTRUZENI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E TR			12,9000	2,0000	25,80		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	4	1,0000	PEÇA	MODULO CEGO (PAR)			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
516 - CONSTRUZENI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E TR			2,0000	1,0000	2,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	5	2,0000	UNIDADE	ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO U SIMPLES			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
516 - CONSTRUZENI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E TR			4,5000	2,0000	9,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	6	24,0000	METRO	CABO FLEXÍVEL			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
516 - CONSTRUZENI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E TR			3,0000	24,0000	72,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	7	4,0000	UNIDADE	ANEL DE VEDAÇÃO C/ PARAFUSO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
516 - CONSTRUZENI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E TR			1,0000	4,0000	4,00		

Sugestão por Menor Preço Unitário

516 - CONSTRUZENI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E TRANSPORTES LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	1,0000	69,9000	69,90	
1	2	1,0000	16,9000	16,90	
1	3	2,0000	12,9000	25,80	
1	4	1,0000	2,0000	2,00	
1	5	2,0000	4,5000	9,00	
1	6	24,0000	3,0000	72,00	
1	7	4,0000	1,0000	4,00	
Total do Fornecedor: 199,60					